.xix. **De** clerici a subiectione non cessent. .xx. **Ubi** est hodie ne quicq̄ p gradib/ pro dignitatibus/ p̄ diuinis sacramentis accipiat. .xxi.

De plati monasterijs/ vel ecclesijs/ consanguineos suos vel eis fauentes preficiant. .xxij. **De** nō ordinēt qui psalmoz/ canticoz/ seu hymnoz/ ignari sūt. .xxij.

De scripturis diuinis studeāt ep̄i et sacerdotes/ maxie monachi et religiosi sciētis litigios/ et practicis omisiss. .xxiiij. **Ubi** q̄ opp̄ssores paupes/ potentes et tyrannos/ episcopi arguant et corripiant. .xxv. **Ubi** q̄ p annos singulos ep̄i p̄rochias suas circueant cū effectu. .xxvi. **Ubi** ad mensam ep̄i scripture diuine legantur. .xxvij.

De ep̄s angarias/ et impositiōnes vel huiusmodi grauamina subiectis nō imponat. .xxvij. **De** clericus scurrilis et verbis turpibus plenus ab officio retrahatur.

.xxix. **Ubi** est nunc clericozum singularis decor continentie/ in gestu. in vestitu victu/ et risu/ .xxx. **Ubi** ne clerici comā barbā ve nutriāt. aut calciamēta et vestimēta aliter q̄ religionē deceret habeant.

.xxxi. **Ubi** q̄ stipēdia clericoz/ iuxta merita distribuant p̄sonaz. .xxxiij. **De** clericis nuptialia vitēt diuina. .xxxiij. **De** clericis tabnas nō igrediant. nec in eis dñict crapula et ebrietas. .xxxiij. **Ubi** ē illud cartaginēf̄ psilij q̄rti/ vt ep̄s vilem sup

pellectilē et mensam ac victū paupem hēat/ et dignitatis sue auctem fide et vite meritis q̄rat. .xxv. **De** ep̄s p̄rebus trāsitorijs nō leuēt litiget. .xxvi. **De** ep̄s de loco ignobili ad nobile p̄ ambitionē aut auariciā nō trāseat. .xxvij. **De** studendū est clericis vt dissidētes frēs magis ad pacem q̄ ad iudiciū cohortēt. .xxvij. **De** clerici p̄ plateas et fora discurrere nō dñt. .xxviii. **De** clericus quēlibet verbo erudit et ne paupes grauent/ vt Paul/ artificio victū q̄rat. .xl. **De** cleric/ artificio vel agricultura sibi victū absq̄ sui officij detrimento p̄paret. .xli. **Ubi** est/ q̄ clerici in aliena ciuitate sine cā legitima nō morētur extra p̄bēdas vel eccias suas. .xliij.

De ab his q̄ sacris diuinis in fuiti/ singularis castitas custodiāt. .xliij. **De** clerici act/ seculariū vel pcuratiōnes nō suscipiant. .xliij. **De** laici clericos actores vel rectores sibi h̄stituant. .xlv. **Ubi** ē hodie illd calce doñ. .xliij. mō achi t̄mō intēti sint ieiunijs et orōni/ in locis vbi renūciauerint seculo/ nec ecclesiasticis/ vel secularib/ ne gocijs ppria mōasteria deserēdo insistant. **Et** maxie q̄d op/ est monachos euocari/ cū infiniti seculares hodie studeāt in facultatibus litū iuris scz et legū. .xliij. **Ubi** est/ q̄ nō liceat ep̄o a sua eccia pl/ trib/ heb/ domadis abecē. .xliij. **Ubi** q̄ clerici alleatores venatores et cōtione puenēt.